MOÇÃO   Nº      263           ⁄2007.

Ementa:  de Congratulação àSra. Maria Isabel Silva Valentim - Administradora da Obra Social  Dom
Bosco - Projeto Jataí, pela formatura dos alunos de 2007, realizado no dia 30 de Novembro.

Senhor Presidente:

APRESENTO àMesa, ouvido o Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO  àSra. Maria Isabel Silva
Valentim - Administradora da Obra Social  Dom Bosco -  Projeto Jataí,  pela formatura dos alunos de
2007, realizado no dia 30 de Novembro.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de dezembro de 2007.

VEREADOR JOSÉ CARLOS GOMES – “CAL”